
1 

 

Město Kdyně                                                                                         
 

Náměstí 1           tel.: 379 413 517 

345 06 Kdyně   www.kdyne.cz 
 

 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA KDYNĚ 

INFORMACE O ŽADATELI: 

NÁZEV PO/ 

jméno a příjmení FO: 
 

forma právnické osoby – 
zapsaný spolek, FO 

podnikající, FO nepodnikající, 

apod.: 

 

sídlo PO/adresa FO:  

IČO:  

telefon:  e-mail: 
 

 

číslo bankovního účtu:  kód banky:  

registrace subjektu: (MV 

ČR, obch. soud, apod.) 
 

číslo a 

datum 

registrace: 

 

statutární zástupce PO + 

označení funkce: 

 

 

 

INFORMACE  

O ČINNOSTI 

ORGANIZACE: 

členská základna - 

počet členů 

organizace: 

 

 

počet pořádaných 

akcí v uplynulém 

kalendářním roce: 

 

 

 

 

 

 

 

dosažené úspěchy 

organizace: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

plány žadatele do 

budoucna: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další popis činnosti žadatele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOSPODAŘENÍ 

ŽADATELE: 

/Tato sekce se nevyplňuje 

v případě, že je žadatelem 

fyzická osoba. / 

 

způsob financování 

činnosti žadatele – 

jakým způsobem 

žadatel financuje svoji 

činnost: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

zdroje financování 

žadatele – popis 

vlastních a cizích 

zdrojů financování – 

zda jsou podávány 

žádosti o podporu 

činnosti i na jiné než 

místní úrovni: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

POVINNÉ PŘÍLOHY 

ŽÁDOSTI: 

 

Křížkem označí 

zaměstnanec MěÚ 

Kdyně při převzetí 

žádosti 

 

rozpočet organizace pro daný 

kalendářní rok – celkové příjmy 

a výdaje 

 

výroční zpráva o činnosti 

žadatele za předchozí kalendářní 

rok 

 

výpis z BÚ žadatele nebo 

potvrzení o zůstatku na BÚ 

(obojí ne starší 3 měsíců od data 

podání žádosti) 

 

PŘEDMĚT ŽÁDOSTI O DOTACI 

název dotačního 

programu – označte 

křížkem: 

 a. Podpora spolkové a zájmové činnosti dětí a mládeže 

 b. Podpora sportovních a zájmových organizací a klubů 

 
c. Podpora místních kulturních, společenských a sportovních 

akcí  

 d. Podpora jednotlivců či skupin reprezentujících město Kdyně 

 
e. Podpora ostatních akcí a činností směřujících k všestrannému 

rozvoji území města Kdyně a uspokojování potřeb obyvatel 

název akce nebo činnosti, 

pro níž je žádána 

podpora: 

 

 

 

výše požadované dotace 

z rozpočtu Města Kdyně: 

 

 

Kč 

typ dotace - označte 

křížkem: 
 investiční  neinvestiční 

popis akce nebo činnosti: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

náklady akce  

nebo činnosti – výše 

celkových nákladů, výše 

spolufinancování 

žadatelem, informace o 

dalších zdrojích 

financování (fondy, apod): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

harmonogram 

akce/činností: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

odůvodnění žádosti a 

bližší popis předmětu 

žádosti: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

Další informace o činnosti žadatele, příp. o předmětu žádosti, které chce žadatel sdělit: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

 

Prohlašuji na svou čest, že veškeré mnou uvedené údaje v této žádosti jsou zcela pravdivé. Souhlasím rovněž 

s uvedením svých osobních údajů v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve 

znění pozdějších předpisů v materiálech souvisejících s poskytnutím dotace z rozpočtu Města Kdyně.  

Prohlašuji, že jsem se seznámil/a se Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu města Kdyně - směrnice 

Rady města Kdyně č. 1/2020, schválená Radou města Kdyně dne 27. 1. 2020, usnesením č. R30-448 a 

k žádosti o poskytnutí dotace doložím další potřebné dokumenty a potvrzení stanovené výše uvedenou 

směrnicí.  

 

Ve Kdyni dne ____________________ 

 

Podpis žadatele/osoby oprávněné jednat jménem žadatele: 

 

_______________________ 

 

jméno: 

 

funkce: 


